
5

,č

i
l

*
*
*

* * *

* * *

*
*
*

,- .,.":
_. a. ,-:  

,

,: i ._, ,
,: /C,! cJÁ

g

:q
; ""i

r,4,-]  ,t
C)u,Ft

{ ,} "

EVROPSKA UN| E
Evropské  strukturální  a investič ní  fondy
Operaění program Výzkum, vývoj a vzdělávání M!NlsTEBslvo §KoL§Tvi"

M!AoEž E A TÉ LovÝclioVY

KUPNÍ  SMLOUVA

uzavřená ní ž e uvedené ho dne podle § 1746 odst. 2zákonač .8912012 Sb,, obč anské ho zákoní ku

Smluvní  strany:

1. Objednatel:  Základní  š kola Č áslav, Sadová 1756, okres Kutná Hora
Sí dlo:  Sadová 1756,286 01 Č áslav
Pří spěvková organizace zří zena od 1.9.2003 zřizovací  listinou vydanou městem Č áslav
Zastoupený: Mgr. Václavem Vondrou
lč o:  zt,176683
DlČ ,. cz71176683
Bankovní  spojení :  KB Č aslav

2. Dodavatel:  BOXED, s.r.o,
Sí dlo:  Velflí kova4,160 00 Praha
Doruč ovací  adresa: Jeneč ská 1304,273 51 Unhoš t'
Zapsán: v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, oddí l C, vlož ka 107167
Zastoupený: lng. Luděk Heinz, jednatel společ nosti
lč o 27243842
DlČ  CZ27243842
Bankovn í  spojení :  Raiffeisenbank a,s,
Č

l,

Předmět smlouvy

í . Předmětem té to smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a vč as ní ž e popsanou
věc/dí lo, č emuž  odpoví dá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věcidí lo převzí t a zaplatit
dodavateli sjednanou cenu té to věci/dí la podle č l. lll. smlouvy.

2, Nákup předmětu smlouvy je spolufinancován Evropskou unií  z Operač ní ho programu VW
,,Podpora š kol formou projektů  zjednoduš ené ho vykazování  - š ablony pro MŠ  aZŠ ", název projektu

,,Vybavení  lC", registrač ní č í slo projektu:  CZ.02.3.Xl0.0/0.0/18_06310014283

3. Objednatel u dodavatele objednává věc/dí lo vč etně vš ech souvisejí cí ch služ eb v rozsahu
vyjmenované m v pří loze č . 1 - Nabí dka,

ll.
Doba a mí sto plnění

1 , Dodavatel se zavazuje věc/dí lo objednateli dodat v termí nu do: 'l5 dnů  od podpisu té to smlouvy.

2. Mí stem dodání  předmětu smlouvy je Základní  š kola Č ástav, Sadová 1756, okres Kutná Hora.



*
*
*

* * *

* * *

*
*
*

EVROPSKÁ UN| E
Evropské  strukturální  a investiění  fondy
Operač ní  program Výzkum, vYvoj a vzdělávání

lll.
Cena a platební  podmí nky

,1. Smluvní  strany sjednávají  cenu věci/dí la ve výš i 528 925,- Kč  bez DPH, 640 000.- Kč  vč . DPH.

2, Výš e a sazba DPH je vypoč tena a vyfakturována dle platných právní ch předpisŮ ke dni

zdanitelné ho plnění  (tj. den převzetí  věci/dí la).

3, Cenu uhradí objednatel na základě faktury, která bude dodavatelem vystavena do 15 kalendářní ch
dnů  ode dne zdanitelné ho plnění  (tj. den převzetí věci/dí la) a doruč ena objednateli, Cena bude splatná
na ú č et dodavatele uvedený v té to smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 90 dnů  od dne doruč ení  objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované  č ástky z ú č tu objednatele.

5. Faktura musí  mí t nálež itosti daňové ho dokladu podle zákona ó.23512004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Dodavatelje povinen na faktuře uvé st správné  identifikač ní

ú daje objednatele a č í slo smlouvy objednatele.

6. Nedodž ení  uvedených pož adavků  opravňuje objednatele k vrácení faktury s tí m, ž e doba splatnosti
poč ne běž et ode dne doruč ení  opravené ho daňové ho dokladu objednateli.

lV.
Ostatní  ujednání

1. Vlastnické  právo přechází  na objednatele okamž ikem převzetí věci/dí la,

2. Smluvní strany sjednávají smluvní pokutu ve výš i 0,02%  z ceny předmětu smlouvy zakaž dý den
prodlení  při nedodrž ení  závazku dodavatele dodat věc/dí lo v termí nu sjednané m v č lánku ll, smlouvy,

a to se splatností do 90 dnů  od vystavení faktury,

3. objednatel a dodavatel se zavazují , ž e veš keré  obchodní  a technické  informace, které  j im byly

svěřeny smluvní m partnerem, nezpří stupní třetí m osobám bez pí semné ho souhlasu druhé  smluvní

strany a ani nepouž ijí  tyto informace pro j iné  ú č ely než  pro splnění  svých závazkŮ z té to smlouvy,

V.
závěreč ná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvní mi stranami a ú č innosti dnem uveřejnění
v registru smluv podle zákona ě,34012015 Sb., o registru smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí , ž e objednatelje povinným subjektem dle § 2 odst. '1 zákona
ó.34ot2o15 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní  strany dohodly, ž e objednatel uveřejní  tuto

smlouvu, v zákonem stanovené  lhů tě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvní mi stranami neupravené  touto smlouvou se ří dí  pří sluŠ nými

ustanovení mi obč anské ho zákoní ku ve znění  ú č inné m ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch, z nichž  jedno obdž í  objednatel a jedno dodavatel.



a
*
*
*

* * *

*  * 'i

*
*
*

EVROPSKÁ UN| E
Evropskó s§ukturální  a invsť rč ní  fondy
Operač ní program Výzkum, vfir{  a yzdělávání MlNl§TEFl§Tvo §xolsrví ^

MLÁDÉ ŽE Á TĚLOVÝCHOVY

5. Souč ástí  té to smlouvy je pří loha č . 1 - Nabí dka.

v ...i.r* .Í .o,1l.. ... on" !.!: . 8. :  .ZOlg

Za objednatele:

áxuaoNí š xoul č Ásulv
Sadová 1756

okres kutná Hora
.?

V Praze dne 1 , % , 2s 11

za dodavatele:

lng, Josef jednatel

BOXED, s.

lsóilbp, §.!-9-

,.,i.7iaf;  + 12O 222 2.ó8 50Pl; i zinť ói"'' -n
5Ři-r CovAcí  t\DREsA:

:ení jsx.i ] 5o+ ,Tzs 51 Uuhoš ť



třEt§xHtI

SABA 30 noteboaků  se §lť  qbsahsm a gluž banni

POLOŽKOYý ROZPOČ ET

TEcHNlcKÁ §PEclFlxAcE

Notobook Acer TravelMate P2
lnte@Coreil i3-713Ó
karet, DVDWriter DL drive, 15.6" FHD Acer Com$View LED LcD, HD Graphics, l/ViFi*  BT, HD Gamera, 2x

NABIDKA spo| eč nosti BOXED, §.r.o.

ACER TravelMate P2 30 10 24í  Kč 12 392 Kč 307 240 Kč 37l 760 Kč
ACER Classroorn Uanagernent 30 100 Kč 121 Kč 3 000 Kč 3 63G Kč
lnstalace š kolní  image 30 100 Kč 121 Kč 3 000 Kč 3 630 Kč
Nápadní ky a S4 Sukovýcn áceneřů ,,

3 000 Kč 3 630 Kč 3 000 Kč 3 630 Kč
Doprava,,nstalace,zffi 1 5í 1 Kč 618 Kč 51, Kč 618 Kč
Náv§těva odborní ka z prexe 1 302 Kč 366 Kč 302 KĎ 366 Kč
Záruka, techn ická pod pora 1 3s2 l(č 366 Kč 302 Kč 366 Kč

CÉ LKEltd bez DPH 317 35§ Kč
DPH 2t % s645 Kč

CřLKEavč etně DPH 384 000 Kč

USB 3,0, 'lx U§B 3,1, baterie s výdrž í  ď 'l2 hodin, kvalitnl provedenlse zvýš enou odolností ,
\Mndows@ 10 Professional 64-bit EDU -vyš §í  mí ra zabez@ení , rež im vzdálené  plochy, připojení  do
domé ny, podpora nastavení  skupinwých poli§k, podpora virtuelizaee Hyperv.

§tť  pro ří ztní v uč ebně Glagsrmm
§polupráce a aktivity do ýýú
interaktivní  tabuli, Sdí lenÍ  - pedagog vidl, co právě teďž áci dělají , mož nost sdí lení  obrazovky pedagoga
Žákt3m. Blokování  - hromadné  zapnutí  x vypnutí , mož nost zhasnout ž ákovské  obrazovky, mož nost zapnout
x vYPnout zvuk, zablokovat touchpad, klávesnici i USB. Btokování  nebo omezení  přlstupu na i§temet. hizent
- Pedagog mÚŽe Převzlt řÍ zení  ž ákovské ho poč í tač e, hromadné  spouš tění  aplikací . synchronizace a
kontrola zaří zení  - hromadné  aktualizace, hromedné  insů alace aplikaeí  a nahrávání  výukových materiálů .
lnřanet - funkČ nost dána mí stnl sí tÍ . Funkč nost bez závisí osti na kvaí itĚ připojenl k internďu" Trva| á licence,

DODÁVKA ZAHRHUJE:

lnstalace š * olní  image
Software vhodný Pro Š koly:  Malovánl, Wndows lnk - rež irn pera na obrazovce, pDF prohlí ž eč , Geogebra _

interaktivní  geometrie a algebra, G| MP - práce s gratikou a fotografiemi, VLC player, Movie Maker - tvoĎa a
ÚPrava videÍ , OneNote - Š kolní  seš it pro 21. století , KancaHiský balí k office 365, Music Maker - tvorba a
ů prava hudby

BOXED, s.r.o.
velflí korra tt

16$ 00 Fraha 6

třztzqsuz
oť  czzrzcas4r
Č ,

Tel.far:  + 'luo 222 268 50o
phhod@boxed.cr

http/ /wnnr.boxed.cz

t]



=

Nápadní ky a 64 výukových scé nářů
T| PY, náPadY, rnýukové  scé náře pro realizaci 64 hodí n s využ ití m lCT ve Wuce" popis r{ uky, vhodné  metody,
výukové  scé náře a PřikladY dobré  praxe o vlivu na výsndky děti. podpora pro zajiš tění  splnění výstupů
projektu a vykázáal MŠ MT.
Dopravu, instalace a zaš kolení
Dodávka do Š koly zahrnuje prvotní  zapnutí , piihláš ení  do š ko| ní  sí tě, aktualizace, nastavení  ú č tů , ukázka
hrornadných insta]acÍ  a sPrávy. Seznárneni pedagogů  s ovládání rn a mož nostmi, jak vybavení  ihned
využ lvat ve výuce,

Návš iěva odborní ka z praxe
NávŠ těva odborní ka z Pí axe ve Š kole, ktený bude pedagogů m k dispozici pro předání  inspirace a zkuš eností
s vYuŽit{ m modemí ch PomŮcek. Zajiš těnirealizace povinne ukázkové  hodiny, kdy budou pedagogové
metodickY vedeni, jak vYuzí t dodané  vybavení , aplikace a materiá| y při vzděláváni ž áků . pedagogů m budepo celou dobu projektu poskytnuta rnetodická i didaktická poOpona,
Záruka 24 měsí cú
Online dostuPná technická PodPora, zajiš těnl §vozu v pří padě reklamace, reklamace řeš ená ve zrychlené m
rež irnu. podpora přizabezpďení ch a aktualizaclch aplikací  a operač ntho systé mu.

§ADA í 0 konvertibilnich zařkení  s výukovým $vlí  a pří sluš enstcim

PoLoŽKo\ rý RozPoč ET

CELKEM bez DPH 105 785 Kč
DP} -l21 % z2215 Kě

CELKEM vřetně DPH í 28 000 Kč

Ě,ztzqsrpp
altť zzlz.e§qz
č .ú .:  ro

r-B§xEl

Tel.| tax:  + 428 2Z2 268 5fi'
obďtod@boxed.cr
ltttp: lfi* ww.boxed.ca

TEcl{ Nlcl(A sPEclFlKAcE

Konvartibllní noteb@
t

gMMC (maŽnost rozŠ lření  na 256 GB} , sí ot pro rozš iřují cl SD kartu, 11.6" Full HD lp§ Acer LCD dotykavé ,

BoXED, lr.o.
velflí kora 4
160 0O Praha 6

@
ACER TravelMate §pin 81 10 8 156 Kč 9 869 Kč

= ž :: := = := = ;=
81 558 Kč 98 685 Kč

Nabí jecí  fux pro notebooky 1 5 000 Kč 6 050 Kč 5 000 Kč 6 050 Kó
ACER Classroom Managemerrt 10 83 Kě 100 Kč 827 Rě 1 000 Kč
Aplikace lMatemág 1 1 600 Kč 1 936 Kč t 600 Kě 1 936 Kč
Aplikace Zatracená č eš tina 1 1 600 Kč 1 936 Kč í  600 Kč 1 936 Kč
sanako pronounce ,| í  600 Kč 1 936 Kč 1 §00 Kč ,l 936 Kč
lnstalace š kolní  image 10 118 Kč 143 Kč 1 179 Kč 1 427 Kt,
Nápadnlky a §4 výukov,ýctr icenarů 1 5 000 Kč 6 050 Kč § 000 Kč 6 050 Kč
zákí adní  š kolení 1 1 000 Kč l 210 Kč 1 000 Kč 1 21a Ré
Doprava, instaláóe v rrriste 1 4z2Kč 510 Kě 422Kě 510 Kč
Návš těva oabmika z praxe 1 5 000 Kč 6 0§0 Kč 5 000 Kě 6 050 Kč
Záruka, teclr nická podpora 1 t 000 Kč 1 210 Kč í  000 Kč 1 2,t0 Kč



aktivní  dotykové  pero, HD Graphics, WiFi +  BT 4,0, HD Camera, UsB 3.0, batede s výdrž í  až  13 hodin,

voděodolná klávesnice.

Nabí jeci box pro nďeboolry . . _

uzamykatelny nox pro roj s pasivnim větrání m a kabely

pro nabí jení  10 zaří zení . Bezpeč nostní  ochrana proti přepětí . Mož nost rozš í feni o \MFi PřlstuPový bod a

sluchátka s mikroí onem.

sw pto ří zeni v uěebně Glatsroom
vky, doplňovač ky, zobrazení  na

interaktivní  tabuli. §dí lenl - pedagog vidí , co právě teď Žáci dělají , mož nost sdlleni obrazovky pedagoga

ž áků m. Blokování  *  hromadné  zapnutí  x vypnutl, mož nost zhasnout ž ákovské  obrazovky, moŽnost zapnout

x vypnout zvuk, zablokovat touchpad, klávesnici i UsB. Blokování  nebo ornezenÍ  pří stuPtl na internet, Řlzenl

- p"u"gw mů ž e převzí t ří zení ž ákovské ho poč í tač e, hromadně spouš ní  aptikaci, Synchronizace a

kontrola zaří zeni - hromadné  aKualizace, hromadné  instalace aplikací  a nahrávání výukových matedálŮ.

lnt* anet - funkč nost dána mí stní  sí tí . Funkč nost bez závislosť  na kva] itě připojení  k internetu. Trvalá licence.

tro1 *  pretonávání  překáž ek a

n"prnouinr představ, ž ici se vydávají  na cestu za č arodějem Matemágem, aby se nauČ ili ovládat sÍ lu

lřllz* luz
otč czznca8az
č

n,tB§xH§

T el"ftax. + 420 ?'22 268 S00
qbchod@bo* ed.cr

http/ /wrrw.boxed"cz

předstiavivosti -,rruatemagii'. Ni své  poutiřeš í  rozmanité  matematiekoJogické  rěbusY, TY j im Pomáhají  s

rozvojem rnaternatických dovedností . Trvalá licence.

Aplikaci č gsktho zatraeená ěeš tina
ení  gramatických jevů ,

jako je např{ klad pravopis i/ y, s/ z, jak se orientovat ve stavbě slova... s následnýrn procviČ en{ m. tJlotrY isou

rozpracovány do postupnýeh rnýukových kroků  { sefiaee), které  jsou grafict< y zřeblně odliŠ enY a VYmeuenY

tak, aby s nimi ž áci mohli pracovat samostatné . Zatracená č eš tina pomŮŽe vyhnout se Problé mŮm s

pravopisem. 3alí č ky cvič enl pokryjí  postupné  uóivo celě základnl š koly. Licence na 24 měsí cŮ.

_§oftware 
pro výuku c!= í ch iazyků _ §anako Ppngulcq _ _. .. _. ,

ffinovativní softlvarepro@cizlchiazykť r'Jehojadnoduchosta
hravost ho předurěuje ke kaž dodenní mu využ ití  ve §kolách. §ofirare umoŽňuie neŽimy: poslech, převedení

textu na řeč , konbola výslovnosti, sledování  pokoku. Trvalá lil:ence,

DoDÁvKA ZAHRI{ UJE:

lnstalace š kolní  image
Š on,rare vnoaný pro §iory:  malovánl, Wndows lnk - rež im peĚ na obrazovce, PDF Proh| Í ŽeČ , Geogebra -

interaktivní  gwmeřie a aigebra, GlMp - práce s grafikou a Ť otografiemi, VLC Player, Movie Maker - tvorba a

ú prava videi, oneNote - sromi seš it pro 21. století , Kancelářský balí k Offtca 365, Music Maker - tvoĎa a

ů prava hudby

l{ ápadní ky a S4 výukových acé náfiĎ
Tipy, nápady, vyurov+ -sé náre tro reatizaeiM hodin s využ ití m lCTve výuce, PoPis výukY, vhodné  metodY,

výuttove sú n* re a přlklady dobié  praxe o vlivu na výsledky dé tí . Fodpora pro zajiŠ těnÍ  sPlněnÍ  výstuPŮ

projektu a vykázání  MŠ MT.

Dopravu, instalace a zaš kolenl
oú avra do š koly zahmuie prvotní zapnutí , pŤ ihláš enl do š kolní  sí tě, aktualizace, nastavení  ÚÓtŮ, ukázka

hmrradných instalací  
" 

sinauy, Seznámení  pedagogů  s ovládání m a rnož nostmi, jak vYbavenÍ  ihned

využ í vat ve výuce.

Návš těva odbornika z praxe

3oxED, s.í .o.
Ve§lí kova 4
l50 fit Praha 6



T&§ rrEI§} { EL
Náv§těva odborní ka z praxe ve š kole, kteď bude pedagogů m k dispozici pro předání  inspirace a zkuŠ eností

s využ ltí m moderní ch pomů cek. Zajiš tění  realizace povinné  ukázkové  hodiny, kdy budou pedagogové

metodicky vedeni, jak využ í i dodané  vybavení , apiikace a materiály pfi vzdé lávání  ž ákŮ. PedagogŮm bude

po celou dobu projektu poskytnuta metodická i didaktická podpora,

Záruka 24 měsí ců
online dostupná technická podpora, zajiš tění  svozu v pří padě reklamace, reklamace řeŠ ená ve zrychlené m

rež imu, podpora přizabezpeěení ch a aktualizaclch aplikací  a operaóní ho systé mu.

§ADA t0 tabletů  a §bvbnic pro badatelskou výuku

PoLož Ko\ lý RozPoČ §T

TEcHNlcKÁ sP§clFlKAcÉ

Tablet Acgr Ons í 0 §í 003
Ť MZ8350,2GBDDR3,eMMC64GB(mož nostrozš iřito128

GB), odní matelná klávesnice s USB a touchpadem, 10t1" Multí dotykový HD LED LCD (Í 280x800} , WiFi,

Bluetooth, přední  kamera 0,3 Mpx +  2 Mpx zadní  kamer6, výdrž  baterie ď 10 hodí n, micro HDMI , slot pro

SD kartu.

§abí | ecí  bcx s funkcí  lňliFi hotspot

mb
a kabety pro nabí jení  ,t0 zařizení , ochrana proti přepět§, ventilátor ří zený termostatefi}  s moŽností  nastavení

Acer One 10 S1003 10 5 699 Kč 6 896 Kč 56 989 Kč 68 g§7 Kč

Nabí jecí  box 1 5 000 Kě 6 050 Kč 5 000 Kč 6 050 Kó

ACER Classroom Manryernent 10 83 Kč 100 Kč 826 Kč 999 Kč

lnstalace §kolní  image 10 25 Kě 30 Kč 248 Kě 300 Kč

iTriangle STEM 10 2 500 Kó 3 025 Kč 25 000 Kč 30 250 KĚ

code.iTriangle.cz 1 300 Kč 363 Kč 300 Kč 363 Kě

iTriangle 3G WFlAP s
nrxlverbankou

1 1 000 Kč 1 210 Kč 1 000 Kč 1 210 Kč

í Triangle 3G připojeni 500MB/  měsí c 1 2 000 Kě 242oRé 2 000 Kč 2 420 Kč

Mobi| ni stojan 1 2 00B Kč 2 420 Kč 2 000 Kč 2 42CI  Ků

Nápadní ky a 64 výukových scé nářů 1 5 000 Kč 6 050 Kč 5 000 l(č 6 050 Kč

základnlš kolení 1 1 000 Kč 121aKč 1 000lft 1 210 Kč

Doprava, instalace v mí stě 1 4?2Kč 511 Kč 422Rč 511 Kó

Návš těva odbomí ka z praxe 1 5 000 Kč 6 050 Kč 5 000 Kě 6 050 Kč

Záruka, technická potlpora 1 1 000 Kč í  210 Kě í  000 Kč í  2,!0 Kč

CELKEM bez DPH 105 785 Kč

DPH 21 o/o 22215Kč

CELKEM vč etná §FH { 28 000 Kč

Box§D, §.r.o.

velflí kova 4
160 fil Fraha 5

ť zzromaz
ptč czllz+ lg4z

Tel./ falc + 42O2X22§3aO
obchod@boxed.cz
futtp: / /www.boxed.cz



n# Et§xEtrI
§PÍ nacÍ  tePloty pro zabránění  přehří váni vč etně zvukové  signalizace. LAN-W| ť -3G router modem s
poweóankou pro jednoduché  připojení  k intemetu.

§w pro ňzení v uč ebně classroom
Spolupráce a aktivity do výuky -
interaktivní  tabuli. Sdilení  - pedagog ví dí , co právě teď ž áci dělají , mož no§t sdí lení  obrezovky pedagoga
ŽákŮm. BlokovánÍ  - hromadné  zapnu{ l x vypnutí , mož nost zhasnout ž ákovské  obrazovky, mož nost zapnout
x vYPnout zvuk, zablokovat touchpad, klávesnici i USB. Blokování  nebo omezenf přistrpu na internet. Ří zení
- Pedagog mŮŽe PřevzÍ t ňzení  ž ákovské ho poč ltač e, hronndné  spouš tění  aplikaci. §ynchronizace a
konffia zaÍ lzenl - hromadné  aktualizace, hromadné  instalace aplikací  a nahrávání  výukových materiálů ,
lntranet - funkČ nost dána mí stni sÍ lí . Funkč nost bez závislosti na kvalitě pfipojenf k internetu. Trvalá licence.

Stavebnice iTriangle STEM s konstrukění miprv* y, senlory a aktory
Přenosný stohovatelný box,
konstruovat mnoŽstvÍ Žákovských výrŇkŮ č i pomů cek pro experimen§. Dí lky pro konstrukcl robotů , autí č ek,
pbvodů , pák, stojanů , kyvadel, 3B objektů  aj.
Sada senzorŮ pro měřeni sz. veliěin doptněná o aktory a entrální jednotku s pří sluš enstv| m pro ž ákovské
exPerirrentY, SouČ ást{  jsou rnetodické  podklady pedagoga pro snadnou realizaci experirnentů . Centrálnl
jednotka obsahuje t/WF'i pfipojenl a zdroj na 3x AAA baterie,
§EI { ZORY: lR oPtické  č idlo, senzor napětí , §enzor viditelné hg světla, vodotěsný senzor teploty, §enzor
vizualizace PolohY v magnetické m poli Země, seilzor detekce pohybu, zrychlení  a polohy, ultrazvukový
senzor Yzdálenosti, senzor atmosfé rické ho §aku, sanzor relativní  vlhkostivzduchu, senzor pro detekci
pří tomnosti objektů , snzor vlhkosť  pů dy.
AKTORY: disPlej 8x8 LED pro zobrazení  hodnot, emoji a symbolů , gervornotor 360. pro realizaci
PohYblivých PrvkŮ stavebnice, bzuč ák pro akustickou zpětnou vazbu, tlač í tko pro už ivatele.

code.iTriangle.cz

Sofirarový nástroj pro řněrení  veí ič in přip
grafu a moŽnostlexporfi.r do Excelu. Dálkové  i dlouhodobé  měření  velič in { napří klad ve §kolnim sklení ku,
zahradě, bazé nu...). lntuitivní  blokové  programovací  rozlrraní  od Google Blockly s bloky senzorů  a aktorů
PlatbrmY iTriangle. Okamž itá reakce senzorů  a aktorů  plŤ  spuš tění  prraí nu usnadňuje pochopení
závislostÍ  a základnÍ  logiky programu, Mož nost ukládánf a sdí lení  vlastní ch programů  a tvorby. Souč ástí  je
sada předpfi pravených t lloh.

llobilni sto| an pro ulož ení  a přetun
Kovový stojan s homí  od
iTriangle STEM i nabí jecÍ ho boxu s ulož enými tablety pno jednoduché  přemí stěni mezi tří dami, §tojan je
volitelně rozš iřitelný o dalš l plice.

DoDÁvKA ZA} IRNUJE:

lnstalace š kolní  image
Sofitvare vhodný pro Š koly:  Malováni, Windows lnk- rež irn pera na obrazovce, pDF prohlí ž eč , Geogebra _

interaktí vnlgeometňe a algebra, G| MP - práce s grafikou a fotografiemi, VLC Player, Movie Maker _ fuorba a
t iprava VideÍ , oneNote - Š kolnl seš ii pro 2,t. stoleti, Kancelářský ballk office 365, Music Maker - tvorba a
tiprava hudby
í t lápadní ky a 64 výukových scé nářť r
TIPY, náPadY, výukové  scé náře pro realizaci 64 hodin s využ ití m lCT ve výuce. popis výuky, vhodné  metody,
výukové  scé náře a přfklady dobré  praxe o vlivu na výsledky děti. Podpora pro zajiš tění  splněni výstupť l
projektu a vykázání  MŠ tú T,

Dopravu, instalace a zaš kolgní

BOXED, s.r.o.
Velí lí koru4
16t0 0O Praha 6

lč ztzeap'gz
otč  czzri+ rs+ z
č ,ú

Tel./ í ax + lt2o 222268 5(n
cbcltod@boxed.cz
http: / /www.boxed.cr



rí  Bc
o

Dodávka do š koly zahmuje prvotní  zapnutí , pňhláš ení  do š kolní  slě, aktualž ace, nastavení  ú č tů , "^ dř
hromadných instalací  a správy, Seznámení  pedago§ů  s ovládánim a mož nostmi, jak vybavení  ihned .* :  ť
využ í vat ve výuce. iěi

| -5lii; ii
Nóvš těva odbomika z praxe fi: lř { É §
Návš Ěva odborní ka z pí axe ve §kole, který bude pedagogů m k dispozici pro předánl inspirace a zXu$@t!,.ť ,.8'j
s využ ití rn modemí ch pornů cek. Zajiš té ní  realizace povinné  ukázkové  hodiny, kdy bu&u pedagogové H!§Š É '""*
metodicky vedeni, jakvyuž í t dodané  vybavenl, aplikace a materiály přivzdělávániž áků . Pedagogů m btrR)63t
po celou dobu projektu posltytnuta metodická i didaktická podpora. P^  9- 8
Záruka 24 měsí ců  'Ě 'É  F!

Online dostupná technická podpora, zajiš tění  §vozu v pří padě reklamace, reklamace řeš ená ve zrychlené m
rež imu, podpora pň zabezpeč ení ch a aktualizacich aplikací  a operač ní ho §y§té mu.

§ABi§KovÁ car* a cELKÉ lll

CELKEM bnz DPH 528 925 Kč

DPH 21 % 111 075 Kč

§EU{ EnrrĚ* ů É ĚOF§ §{ &fiffi ldĚ

V Praze dne B. 7 2019

/ ng. Josef Dosfál, spoí rsč nosfí

ll, L

Y' t 'on / tt l, / l-, f . ,oá?

eaxu* BHl Š xoun Č Áslev

f; ,'illr: 'i: ... P
.2

BOXED, r.r.o.
VeKlí kova 4
16tOfil Praha 6

lč zlzlzwz
wč cz:zlzqaep; l
Č

Te| .fiaxl + 4Z0 1Zt 268 500
obóod@borcd.cr
hĚpť /www.boxed.cz


